



# ŐSZI AJÁNLATUNK

2023. OKTÓBER 19-28.





**KATA**  
8 tojásos  
száraztészta  
250g  
többféle  
MVM: 6db  
  
1560Ft/kg



**390 Ft/db**

Minden  
16 tekercses **Tento**  
toalettpapír vásárlása esetén  
**ajándékba adunk**  
egy vászontáskát!

A készlet erejéig!

**TENTO**  
toalettpapír  
16 tek./cs  
3 rétegű  
többféle  
MVM: 6cs  
  
124,4Ft/tek.



**1990 Ft/CS**

**Plus**  
MARKET

**Plus Kártya • Jár neked ••••**

**Legyél Plus Kártya tulajdonos!**

**Teendők:**

- Kérd a kártyát a kasszánál!
- Regisztráld!
- Gyűjtsd a plus pontokat  
- és élvezd a hűségkártyával járó kedvezményeket!

További információért és a regisztrációért olvasd be a qr kódot, látogass el a [pluskartya.hu](http://pluskartya.hu) weboldalra, vagy kérd tájékoztatónkat a kasszánál!  
(A pluspontok felírása az ajánlati újságban szereplő termékekre nem vonatkozik!)

**CAFE FREI**  
Nespresso kompatibilis  
kávékapszula

9db/cs  
többféle  
MVM: 6cs

132,2Ft/db



**Új**

**1190 Ft/CS**

**ajánlatunk érvényes: 2023. 10. 19. csütörtöktől 2023. 10. 28. szombatig**  
vagy a mindenkori készlet erejéig!

# ...üde frissesség,



**PRONTO**  
felülettisztító /  
bútorápoló  
spray  
500ml  
1980Ft/L

**990 Ft/db**



**CIF**  
Original  
folyékony  
súrolószer  
500ml  
1580Ft/L

**790 Ft/db**



**JAR**  
Platinum Plus All in One  
mosogatógép  
tabletta  
17db/cs  
lemon  
117,1Ft/db

**1990 Ft/cs**



**PERWOLL**  
mosógél  
4,015L (1118,3Ft/L)  
73 mosás (61,5Ft/mosás)  
többféle

**4490 Ft/db**



**COCCOLINO**  
öblítő  
1,45L (1165,5Ft/L),  
1,8L (938,9Ft/L)  
többféle

**1690 Ft/db**



**ARIEL**  
mosópor  
2,09kg (2196,2Ft/kg)  
38 mosás (120,8Ft/mosás),

mosógél  
1,95L (2353,8Ft/L)  
39 mosás (117,7Ft/mosás),  
2,4L (1912,5Ft/L)  
48 mosás (95,6Ft/mosás)  
többféle,

mosókapszula  
26db/cs (176,5Ft/db/mosás)



**4590 Ft/db**

**TOMI**  
mosógél  
1,71L (1280,7Ft/L)  
38 mosás (57,6Ft/mosás),

mosókapszula  
26db/cs (84,2Ft/db/mosás)  
többféle



**2190 Ft/db**



# makulátlan ragyogás.....

## Biztos megoldás a pára ellen:

# BOLASECA®

Az aktív szén segítségével nem csak a párárt, de a kellemetlen szagokat is megszünteti!

BOLASECA  
páramentesítő  
utántöltő  
tabletta  
450g  
többféle  
2644,4Ft/db



2290 Ft/  
db



1190 Ft/  
db



BIO STOP  
egérfogó  
ragasztós lap

570 Ft/  
db



IKON  
szemeteszsák  
3db/cs  
280L-es  
120cm x 140cm-es  
extra erős

330Ft/db

990 Ft/  
CS



FLOREN  
univerzális  
felülettisztító  
750ml  
786,7Ft/L

590 Ft/  
db



FROSCH  
szórófejes  
fürdőszobai  
tisztítószer  
500ml  
lemon  
2380Ft/L

1190 Ft/  
db



WELL DONE  
hideg zsíroldó  
utántöltő  
1L

1090Ft/L

1090 Ft/  
db

# ...• mindennapi higiénia



• Plus kártyával olcsóbb! •

**Henkel**

**TAFT**  
hajhab  
200ml (6450Ft/L),

hajlakk  
250ml (5160Ft/L)  
többféle



Eredeti ár:  
**1390 Ft/db**

Plus kártyával:

**1290 Ft/db**



**SYOSS**  
Oleo Intense  
ammóniamentes  
hajfesték  
többféle

Eredeti ár:

**1750 Ft/db**

Plus kártyával:

**1490 Ft/db**



**SCHAUMA**  
sampon\*  
400ml  
többféle

2625Ft/L

Eredeti ár:  
**1190 Ft/db**

Plus kártyával:

**1050 Ft/db**

\*Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!



**FA**  
roll-on  
50ml  
többféle

13800Ft/L

Eredeti ár:  
**790 Ft/db**

Plus kártyával:

**690 Ft/db**

**Facebook játék a Henkellel!**

Részletekért olvasd be a QR kódot, vagy látogass el a plusmarket facebook oldalára:

<https://www.facebook.com/plusmarket.hu>



Érvényességi idő: 2023. 10. 19-től 2023. 10. 29-ig.

Az ajánlatban szereplő termékek maximálisan vásárolható mennyisége / vásárló / nap: 6db / 6cs.

**BABA**  
tusfürdő  
750ml  
többféle

1986,7Ft/L



**1490 Ft/db**



**SIGNAL**  
White Now  
fogkrém  
75ml  
többféle

17200Ft/L

**1290 Ft/db**

**NIVEA**  
kézkrem  
75ml  
soothing care,  
moisture care,  
protective care

10533,3Ft/L



**790 Ft/db**

**DOVE**  
stift

40ml (24750Ft/L),  
50ml (19800Ft/L),

roll-on  
50ml (19800Ft/L),

deo  
150ml (6600Ft/L)  
többféle



**990 Ft/db**

# a babáknak is.....

Johnson's®



1 JOHNSON'S  
Shiny Drops  
babasampon  
500ml (1780Ft/L)

890 Ft/  
db

2 JOHNSON'S  
babasampon  
500ml (1620Ft/L)  
sárga, zöld

810 Ft/  
db

3 JOHNSON'S  
babafürdető  
500ml (2030Ft/L)  
többféle

1015 Ft/  
db

Annyu,  
elfogyott a pelus!

FRESHMAKER Baby  
zárókupakos nedves törlőkendő  
72db/cs  
5,8Ft/db



420 Ft/  
CS

BABY DOVE  
nedves törlőkendő  
50db/cs  
többféle  
14,4Ft/db



720 Ft/  
CS



5790 Ft/  
CS

OOOPS!  
Excellence  
toalettpapír  
8 tek./cs  
3 rétegű  
többféle  
148,8Ft/tek.



1190 Ft/  
CS

PAMPERS  
Premium Care  
pelenka  
junior:  
44db/cs (131,6Ft/db),  
maxi:  
52db/cs (111,3Ft/db),  
midi:  
60db/cs (96,5Ft/db)



DETKI  
bio babakeksz  
180g  
3277,8Ft/kg

590 Ft/  
db

MÜLLER  
papír zsebkendő  
100db/cs  
3 rétegű  
többféle



260 Ft/  
CS

REGINA Pure  
papír zsebkendő  
90db/cs  
3 rétegű  
többféle  
3,9Ft/db



350 Ft/  
CS

# ...••• minőségi hozzávalók,



**SINDY**  
papírtörő  
2 tek./cs  
2 rétegű  
145Ft/tek.

**290 Ft/**  
CS



**HAMÉ**  
Natura pástetom  
105g  
többféle  
3619Ft/kg

**380 Ft/**  
db



**GLOBETTI**  
sűrített paradicsom  
konzerv  
70g  
1714,3Ft/kg

**120 Ft/**  
db



**POCO LOCO**  
teljes kiörlésű  
lágú tortilla  
245g  
4693,9Ft/kg

**1150 Ft/**  
CS



**NIKÉ / CIS**  
tengeri só  
1kg  
290Ft/kg

**290 Ft/**  
db



**MAGGI**  
Ízvarázs  
ételízestő  
75g  
5200Ft/kg

**390 Ft/**  
db



**MR CIBUS**  
szeletelt  
csiperke gomba  
nettó tömeg: 280g  
töltötömeg: 170g  
2882,4Ft/kg

**490 Ft/**  
db

**IT'S US**  
gluténmentes  
univerzális  
lisztkeverék  
1kg  
1490Ft/kg



**1490 Ft/**  
db



**MAESTRO PIETRO**  
vágott vegyes  
savanyúság  
nettó tömeg: 680g  
töltötömeg: 380g  
1447,4Ft/kg

**550 Ft/**  
db



**ROLNIK**  
gyöngyhagyma  
ecetes lében  
nettó tömeg: 300g  
töltötömeg: 160g  
4000Ft/kg

**640 Ft/**  
db



# ellenállhatatlan ízvilág••••



**FRUTTA MAX**  
gyümölcszörp\*<sup>2</sup>  
0,5L  
többféle  
1780Ft/L

\*Ajánlatunk a Tonic izre nem vonatkozik!

**890 Ft/db**



**NESCAFÉ**  
Dolce Gusto  
kávékapszula  
12db/cs  
almond caffè latte  
MVM: 6cs  
165,8Ft/db

A készlet erejéig!

**1990 Ft/cs**

Bármely, az ajánlatban részt vevő Lipton filteres fekete tea vásárlása esetén ajándékba adunk egy Lipton hőálló üvegpoharat!

A készlet erejéig!

**LIPTON**  
filteres  
fekete tea  
25 filter/cs  
többféle  
26Ft/filter



Lipton

**650 Ft/cs**

**ajándék**



**CHIO**  
chips  
60g  
többféle  
7000Ft/kg

**420 Ft/db**



**BERGEN**  
keksz  
128g (4609,4Ft/kg),  
130g (4538,5Ft/kg),  
150g (3933,3Ft/kg)



**590 Ft/db**

**BENLIAN Slim**  
gluténmentes puffasztott  
kukoricaszélet



100g  
többféle  
4800Ft/kg

**480 Ft/db**



**CORNEXI**  
zabkása  
55g  
többféle  
3272,7Ft/kg

**180 Ft/db**

**DIBETTE**  
laktózmentes étcsokoládé  
hozzáadott cukor nélkül



22g,  
25g  
többféle

**190 Ft/db**



**BELGIAN**  
táblás  
csokoládé  
100g  
többféle  
6900Ft/kg

**690 Ft/db**



**TORRAS**  
táblás  
csokoládé  
hozzáadott  
cukor nélkül  
75g  
többféle  
7866,7Ft/kg

**590 Ft/db**

**hónap  
termékei**

2023. 10. 01 - 10. 31. érvényes:

**50  
a  
MÁRKA**  
1878 óta  
ÜNNEPELTÉL  
MÁR MA?



**MÁRKA**  
szénsavas  
üdítőital  
2,5L  
többféle  
MVM: 6db  
116Ft/L

**290 Ft/db**



# Az emlékezet, a szív megőrzi azt, akiért a gyertya ég.

**1.** Domború  
koszorú  
30cm-es  
többféle

**2990 Ft/db**

**2.** Tobozos  
koszorú  
20cm-es  
többféle

**1690 Ft/db**

**3.** Üvegmécses  
LA 83 H  
80g  
több színben

**1290 Ft/db**

**4.** Üvegmécses  
LA ZP RG  
60g

**1290 Ft/db**

**5.** Üvegmécses  
LA 402 BT  
50g

**890 Ft/db**

**6.** Teamécses  
TL 50  
50db/cs  
19,8Ft/db

**990 Ft/cs**

**7.** Üvegmécses  
LA 72 /  
LA 72 K / LA 72 LT  
30g  
több színben

**195 Ft/db**

**8.** BOLSIOUS  
mécsesbetét  
144g

**550 Ft/db**

**9.** BOLSIOUS  
mécsesbetét  
210g

**690 Ft/db**



## Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

**Baja:** Arany J. u. 3., **Ballószög:** Rákóczi u. 10., **Békés:** Széchenyi tér 11., **Békéscsaba:** Andrássy út 9., **Békéscsaba:** Kazinczy u. 16., **Budapest:** X. ker. Újhegyi stny. 16., **Budapest:** XVIII. ker. Havanra lakótelep, Kondor B. stny. 11., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Czifra György u. 115., **Bugac:** Béke u. 14., **Csongrád:** Fő u. 3., **Csovás:** Rákóczi u. 16., **Elek:** Lókösházi út 2., **Göd:** Ady E. u. 15., **Gyomai András:** Fő út 202., **Hódmezővásárhely:** Andrássy út 8., **Jászberény:** Szabadság tér 11-13., **Karcag:** Szent István sgt. 17., **Kecskemét:** Március 15. u. 3-5., **Kecskemét:** Petőfi S. u. 5-7., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth L. u. 1., **Kiskunhalas:** Jósika u. 1-3., **Kiskunlacháza:** Dózsa Gy. út 102., **Kisújszállás:** Kálvin u. 2/B, **Kunszentmárton:** Szent I. király u. 1., **Makó:** Szegedi u. 5-7., **Makó:** Széchenyi tér 18-20., **Monor:** Mátyás király u. 51., **Mezőhegyes:** Zala György ltp. 7., **Mezőkovácsháza:** Árpád u. 181., **Nagykőrös:** Szabadság tér 8., **Orosháza:** Könd u. 52., **Perkát:** Szabadság tér 11., **Sándorfalva:** Ady E. u. 19., **Solt:** Aranykulcs tér 1., **Soltvadkert:** Kossuth u. 23., **Szarvas:** Szabadság út 45., **Szeged-Szőreg:** Szerb u. 59., **Szentes:** Kossuth L. u. 22., **Szolnok:** Csóka u. 1., **Szolnok:** Family Center - Felső Szandai rét 3., **Szolnok:** Jászkuert u. 1., **Tiszaföldvár:** Kossuth L. út 200., **Tiszakécske:** Béke tér 9., **Üllő:** Pesti u. 100., **Vaskút:** Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.



[plusmarket.hu/ajanlatunk](https://plusmarket.hu/ajanlatunk)

